
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-013292-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство "Центральне
підприємство з поводженням з радіоактивними
відходами"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37197102

Місцезнаходження замовника: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чайчевська Тетяна Валеріївна, 380639314495,
tania.cn@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Закінчені роботи по об’єкту: «Будівництво
спеціально обладнаного приповерхневого сховища
для низько- та середньоактивних короткоіснуючих
твердих радіоактивних відходів (СОПСТРВ)
комплексу виробництв «Вектор» у зоні відчуження
Київської області. Первинне закриття відсіків А1 та
Д1 [За кодом CPV за ДК 021:2015 - 45220000-5
Інженерні та будівельні роботи]»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Закінчені роботи по
об’єкту: «Будівництво
спеціально обладнаного
приповерхневого сховища
для низько-та
середньоактивних
короткоіснуючих твердих
радіоактивних відходів
(СОПСТРВ) комплексу
виробництв «Вектор» у
зоні відчуження Київської
області. Первинне
закриття відсіків А1 та Д1
[За кодом CPV за ДК
021:2015 - 45220000-5
Інженерні та будівельні
роботи]»

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 робота 07270,
Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
вул. КІРОВА,
буд. 52

до 31 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

За наявності коштів на
розрахунковому рахунку та за
письмовою заявкою Підрядника
Замовник може здійснювати аванс
(попередню оплату) Підряднику в
розмірі не більше 30 % вартості
річного обсягу робіт на строк не
більше трьох місяців відповідно до
Постанови КМУ від 27 грудня 2001 р.
№ 1764 «Про затвердження Порядку
державного фінансування
капітального будівництва» (зі
змінами), Постанови КМУ від 4
грудня 2019 р. № 1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти» (зі змінами) та
наказу Міністерства захисту
довкілля та природних ресурсів
України від 20 січня 2025 року №87
«Про попередню оплату товарів,
робіт і послуг за бюджетні кошти».
Після спливу тримісячного терміну
не використані суми авансу
повертаються Замовнику.

Аванс 20 Банківські 30



Виконання
робіт

Остаточні розрахунки між
Сторонами проводяться протягом 20
(двадцяти) банківських днів з дня
підписання Сторонами актів
здавання-приймання виконаних
робіт та актів приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в) і
довідок про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати (форма
КБ-3) за результатами виконання
окремих етапів у відповідності до
календарного плану виконання
робіт.

Пiсляоплата 20 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 011 285,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

55 056,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


